
Reg.Nr.: 129/2007

Klasse 16 11 Teilnehmer 15. Kart Slalom ASC Sulzbach-Rosenberg am 17. Juni 2007

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 183 14.357 Wimmer Moritz ASC Dingolfing Kart 0:47,89 0 0:47,89 0:48,19 0 0:48,19 0:47,89 21,18

2 G 50 14.360 Güldiken Pascal NMF Neumarkt Kart 0:49,46 0 0:49,46 0:48,65 5 0:53,65 0:49,46 19,36

3 S 166 14.527 Bachmaier Patrick NRG Landshut Kart 0:49,89 5 0:54,89 0:49,94 0 0:49,94 0:49,94 17,55

4 S 13 14.415 Lindner, Maximilian NAC Amberg Kart 0:54,10 0 0:54,10 0:51,18 0 0:51,18 0:51,18 15,73

5 S 115 14.490 Fleischmann Andrea MSC Mamming Kart 0:52,23 0 0:52,23 0:52,27 0 0:52,27 0:52,23 13,91

6 B 7 14.541 Altmann Felix MSC Bechhofen Kart 0:53,04 0 0:53,04 0:52,37 0 0:52,37 0:52,37 12,09

7 B 2 14.358 Ehmann Vanessa NAC Amberg Kart 0:54,22 5 0:59,22 0:52,64 0 0:52,64 0:52,64 10,27

8 B 15 14.365 Ehrhardt Luis NAC Amberg Kart 0:57,01 0 0:57,01 0:55,55 0 0:55,55 0:55,55 8,45

9 E 11 14.542 Riedl Christian MSC Bechhofen Kart 0:59,75 0 0:59,75 0:56,12 0 0:56,12 0:56,12 6,64

10 E 14  --- Blos Timo NAC Amberg Kart 1:08,76 0 1:08,76 1:06,53 0 1:06,53 1:06,53 4,82

11 E 63 14.494 Farnbacher Sandra ASC Ansbach Kart 2:16,36 0 2:16,36 2:05,73 0 2:05,73 2:05,73 3,00

Klasse 17 11 Teilnehmer 15. Kart Slalom ASC Sulzbach-Rosenberg am 17. Juni 2007

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 130 13.968 Brandl Michael MSF Piegendorf Kart 0:47,31 10 0:57,31 0:46,10 0 0:46,10 0:46,10 21,18

2 G 33 14.112 Kießling Marcel MSC Bechhofen Kart 0:46,49 0 0:46,49 0:47,34 25 1:12,34 0:46,49 19,36

3 S 29 14.124 Kronberger Lorenz ASC Ansbach Kart 0:47,78 0 0:47,78 0:47,27 0 0:47,27 0:47,27 17,55

4 S 77 14.319 Judex Max MSC Bechhofen Kart 0:49,63 0 0:49,63 0:47,93 0 0:47,93 0:47,93 15,73

5 S 73 14.290 Donhauser Michael NAC Amberg Kart 0:50,59 0 0:50,59 0:49,40 0 0:49,40 0:49,40 13,91

6 B 16  --- Möschl Philip MSC Berg Kart 0:51,79 0 0:51,79 0:50,52 0 0:50,52 0:50,52 12,09

7 B 9 14.366 Ehrhardt Tom NAC Amberg Kart 0:52,59 0 0:52,59 0:51,03 0 0:51,03 0:51,03 10,27

8 B 193 14.408 Friedl Marcel ASC Dingolfing Kart 0:51,85 0 0:51,85 0:51,27 0 0:51,27 0:51,27 8,45

9 E 17 14.405 Pürner Marcel NAC Amberg Kart 0:53,76 0 0:53,76 0:51,65 0 0:51,65 0:51,65 6,64

10 E 60 14.258 Hüttner Karin NAC Amberg Kart 0:54,09 0 0:54,09 0:51,95 0 0:51,95 0:51,95 4,82

11 E 112 14.220 Fleischmann Tobias MSC Mamming Kart 0:47,30 20 1:07,30 0:48,49 30 1:18,49 1:07,30 3,00



Reg.Nr.: 129/2007

Klasse 18a 6 Teilnehmer 15. Kart Slalom ASC Sulzbach-Rosenberg am 17. Juni 2007

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 28 14.003 Braunisch Andreas NAC Amberg Kart 0:43,58 0 0:43,58 0:42,95 0 0:42,95 0:42,95 19,67

2 S 36 13.942 Burk Markus NAC Amberg Kart 0:45,24 0 0:45,24 0:44,39 0 0:44,39 0:44,39 16,33

3 S 167 14.416 Sarkowski Markus NRG Landshut Kart 0:49,07 0 0:49,07 0:48,56 0 0:48,56 0:48,56 13,00

4 B 85 14.231 Dietmayr Jessica NAC Amberg Kart 0:49,85 0 0:49,85 0:49,21 10 0:59,21 0:49,85 9,67

5 B 21 14.503 Renner Lukas ASC Sulzbach-Ros. Kart 0:58,73 15 1:13,73 0:57,04 5 1:02,04 1:02,04 6,33

6 E 185  --- Renner Kevin ASC Sulzbach-Ros. Kart 0:58,78 5 1:03,78 0:58,95 15 1:13,95 1:03,78 3,00

Klasse 18b 15 Teilnehmer 15. Kart Slalom ASC Sulzbach-Rosenberg am 17. Juni 2007

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 131 14.191 Butz Lorenz MSF Piegendorf Kart 1:05,68 0 1:05,68 1:04,92 0 1:04,92 1:04,92 21,67

2 G 188 13.765 Wimmer Thomas ASC Dingolfing Kart 1:05,31 0 1:05,31 1:04,57 10 1:14,57 1:05,31 20,33

3 G 66 13.819 Eidenschink Michael NAC Amberg Kart 1:00,33 75 2:15,34 1:05,38 0 1:05,38 1:05,38 19,00

4 S 51 13.615 Schopf Daniela ASC Ansbach Kart 1:06,25 0 1:06,25 1:06,45 0 1:06,45 1:06,25 17,67

5 S 64 14.011 Farnbacher Franziska ASC Ansbach Kart 1:06,30 0 1:06,30 1:06,99 0 1:06,99 1:06,30 16,33

6 S 123 14.436 Bäumer Wolfgang MSF Piegendorf Kart 1:06,69 0 1:06,69 1:04,62 15 1:19,62 1:06,69 15,00

7 S 84 13.797 Sommer Daniel NAC Amberg Kart 1:09,80 5 1:14,80 1:08,18 0 1:08,18 1:08,18 13,67

8 B 52 13.884 Semlinger Dominik MSC Bechhofen Kart 1:09,58 0 1:09,58 1:08,19 0 1:08,19 1:08,19 12,33

9 B 12 13.776 Banzer Kai NMF Neumarkt Kart 1:08,42 0 1:08,42 1:08,81 0 1:08,81 1:08,42 11,00

10 B 4 13.612 Dietrich Corinna ASC Ansbach Kart 1:09,32 0 1:09,32 1:08,88 5 1:13,88 1:09,32 9,67

11 B 46 13.987 Wurster Jenny NAC Amberg Kart 1:08,16 10 1:18,16 1:07,90 5 1:12,90 1:12,90 8,33

12 B 34 13.836 Sommer Andrea NAC Amberg Kart 1:11,15 5 1:16,15 1:09,98 15 1:24,98 1:16,15 7,00

13 E 196 14.184 Röthe Mike ASC Dingolfing Kart 1:09,13 20 1:29,13 1:13,43 5 1:18,43 1:18,43 5,67

14 E 25 14.098 Lang Tamara NAC Amberg Kart 1:10,91 15 1:25,91 1:10,36 15 1:25,36 1:25,36 4,33

15 E 56 13.880 Thoma Micha ASVC Wieseth Kart 1:20,80 35 1:55,80 1:20,72 10 1:30,72 1:30,72 3,00

Klasse 19b 6 Teilnehmer 15. Kart Slalom ASC Sulzbach-Rosenberg am 17. Juni 2007

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 67 13.430 Brenner Anja NAC Amberg Kart 1:08,63 0 1:08,63 1:07,72 0 1:07,72 1:07,72 19,67

2 S 192 14.046 Parnet Daniel ASC Dingolfing Kart 1:07,97 0 1:07,97 1:06,90 5 1:11,90 1:07,97 16,33

3 S 75 14.304 Lang Reinhold NAC Amberg Kart 1:11,06 0 1:11,06 1:09,98 0 1:09,98 1:09,98 13,00

4 B 8  ---- Wurster Markus NAC Amberg Kart 1:10,87 0 1:10,87 1:10,47 0 1:10,47 1:10,47 9,67

5 B 18 14.359 Ehmann Peter NAC Amberg Kart 1:12,51 15 1:27,51 1:40,49 0 1:40,49 1:27,51 6,33

6 E 43 13.609 Eberlein Patrick ASVC Wieseth Kart 1:17,29 15 1:32,29 1:51,54 15 2:06,54 1:32,29 3,00



Reg.Nr.: 129/2007

Klasse 19c 10 Teilnehmer 15. Kart Slalom ASC Sulzbach-Rosenberg am 17. Juni 2007

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 97 40.017 Engelhard Sascha ASVC Wieseth Kart ADW 0 4:50,00 1:04,28 0 1:04,28 1:04,28 21,00

2 G 80 13.649 Güldiken Patrick NMF Neumarkt Kart 1:05,06 0 1:05,06 ADW 0 4:50,00 1:05,06 19,00

3 S 55 13.881 Proff Maikel ASVC Wieseth Kart 1:05,11 0 1:05,11 ADW 0 4:50,00 1:05,11 17,00

4 S 888 13.506 Bauer Matthias NMF Neumarkt Kart 1:05,10 25 1:30,10 1:05,15 0 1:05,15 1:05,15 15,00

5 S 24 13.431 Beer Patrick NAC Nittenau Kart 1:07,19 0 1:07,19 1:07,57 0 1:07,57 1:07,19 13,00

6 B 23 40.072 Blank Daniel MSC Bechhofen Kart 1:08,32 0 1:08,32 1:07,56 0 1:07,56 1:07,56 11,00

7 B 1 13.951 Banzer Steffen NMF Neumarkt Kart 1:09,50 15 1:24,50 1:08,11 0 1:08,11 1:08,11 9,00

8 B 41 13.782 Semlinger Christian MSC Bechhofen Kart 1:09,52 0 1:09,52 1:08,86 0 1:08,86 1:08,86 7,00

9 E 661  --- Bohmann Matthias ASC Sulzbach-Ros. Kart 1:11,11 0 1:11,11 1:11,54 0 1:11,54 1:11,11 5,00

10 E 61 13.619 Weiß Alexander ASC Sulzbach-Ros. Kart 1:12,38 5 1:17,38 1:11,72 20 1:31,72 1:17,38 3,00

Klasse 19d 4 Teilnehmer 15. Kart Slalom ASC Sulzbach-Rosenberg am 17. Juni 2007

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 126 13.975 Kiendl Brigitte MSF Piegendorf Kart 1:05,31 0 1:05,31 1:05,39 0 1:05,39 1:05,31 18,00

2 S 125 13.972 Hochwimmer Ludwig MSF Piegendorf Kart 1:06,14 0 1:06,14 1:05,76 0 1:05,76 1:05,76 13,00

3 B 19 13.270 Beer Manuel NAC Nittenau Kart 1:05,84 0 1:05,84 1:06,23 15 1:21,23 1:05,84 8,00

4 E 31 12.383 Beer Hans NAC Nittenau Kart 1:07,82 0 1:07,82 1:09,51 10 1:19,51 1:07,82 3,00



Start Mannschaft

Nr.: Starter Name

1 NAC Amberg II

DAM-Punkte 36 Burk Markus NAC Amberg 18a 16,33
16,33 28 Braunisch Andreas NAC Amberg 18a 19,67

85 Dietmayr Jessica NAC Amberg 18a 9,67
73 Donhauser Michael NAC Amberg 17 13,91

49,91

2 NAC Amberg I

DAM-Punkte 46 Wurster Jenny NAC Amberg 18b 8,33
9,67 67 Brenner Anja NAC Amberg 19b 19,67

66 Eidenschink Michael NAC Amberg 18b 19,00

47,00

3 MSC Bechhofen

DAM-Punkte 41 Semlinger Christian MSC Bechhofen 19c 7,00
3,00 52 Semlinger Dominik MSC Bechhofen 18b 12,33

77 Judex Max MSC Bechhofen 17 15,73
7 Altmann Felix MSC Bechhofen 16 12,09

40,15

15. Kart Slalom ASC Sulzbach-Rosenberg am 17. Juni 2007

Mannschaftswertung

Platz DAM Pkt.Club / Ort Klasse



Teilnehmer sortiert nach Namen
StNr DAM-Nr Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Kl PLZ Wohnort Strasse

7 14.541 Altmann Felix MSC Bechhofen Kart 16 91720 Bechhofen Geiselsberger Str. 17
166 14.527 Bachmaier Patrick NRG Landshut Kart 16 84432 Hohenpolding Loifing 5
12 13.776 Banzer Kai NMF Neumarkt Kart 18b 92355 Lengenfeld Deusmauerer Str. 19
1 13.951 Banzer Steffen NMF Neumarkt Kart 19c 92355 Velburg Deusmauerer Str. 19

888 13.506 Bauer Matthias NMF Neumarkt Kart 19c 92318 Neumarkt Förstersteig 38
123 14.436 Bäumer Wolfgang MSF Piegendorf Kart 18b 84069 Schierling Frühaufstraße 10
31 12.383 Beer Hans NAC Nittenau Kart 19d 92421 Schwandorf Kreuzfelder Straße 19
19 13.270 Beer Manuel NAC Nittenau Kart 19d 92421 Schwandorf Kreuzfelder Straße 19
24 13.431 Beer Patrick NAC Nittenau Kart 19c 92421 Schwandorf Kreuzfelder Str. 19
23 40.072 Blank Daniel MSC Bechhofen Kart 19c 91710 Gunzenhausen Waldstraße 27
14  --- Blos Timo NAC Amberg Kart 16 92237 Sulzbach-Rosenberg Sudetenstr. 16

661  --- Bohmann Matthias ASC Sulzbach-Rosenberg Kart 19c 92237 Sulzbach-Rosenberg Siebeneichen 13
130 13.968 Brandl Michael MSF Piegendorf Kart 17 84088 Piegendorf Winklsass 44
28 14.003 Braunisch Andreas NAC Amberg Kart 18a 92256 Ursulapoppenricht Höhengauer Weg 8
67 13.430 Brenner Anja NAC Amberg Kart 19b 92245 Kümmersbruck Waidmannstr. 27
36 13.942 Burk Markus NAC Amberg Kart 18a 92237 Sulzbach-Rosenberg Lerchenfeldstraße 10

131 14.191 Butz Lorenz MSF Piegendorf Kart 18b 84069 Schierling Rathausplatz 1
85 14.231 Dietmayr Jessica NAC Amberg Kart 18a 92266 Ensdorf Karl-Gumpert-Straße 7
4 13.612 Dietrich Corinna ASC Ansbach Kart 18b 91572 Großenried Flurstraße 5

73 14.290 Donhauser Michael NAC Amberg Kart 17 92278 Illschwang Pürschläg 22
43 13.609 Eberlein Patrick ASVC Wieseth Kart 19b 91632 Wieseth Forndorf 40
18 14.359 Ehmann Peter NAC Amberg Kart 19b 92245 Kümmersbruck Amberger Straße 30
2 14.358 Ehmann Vanessa NAC Amberg Kart 16 92245 Kümmersbruck Amberger Straße 30

15 14.365 Ehrhardt Luis NAC Amberg Kart 16 92287 Schmidmühlen Wittelsbacher Straße 41
9 14.366 Ehrhardt Tom NAC Amberg Kart 17 92287 Schmidmühlen Wittelsbacher Straße 41

66 13.819 Eidenschink Michael NAC Amberg Kart 18b 90478 Nürnberg Oskar-v.-Miller-Straße 27
97 40.017 Engelhard Sascha ASVC Wieseth Kart 19c 91632 Wieseth Tulpenstr. 18
64 14.011 Farnbacher Franziska ASC Ansbach Kart 18b 91623 Sachsen Silberbachstr. 13
63 14.494 Farnbacher Sandra ASC Ansbach Kart 16 91623 Sachsen Silberbachstraße 13

115 14.490 Fleischmann Andrea MSC Mamming Kart 16 84051 Essenbach Kiefernstraße 21
112 14.220 Fleischmann Tobias MSC Mamming Kart 17 84051 Essenbach Kiefernstr. 21
193 14.408 Friedl Marcel ASC Dingolfing Kart 17 84061 Ergoldsbach Langenhettenbach 207
50 14.360 Güldiken Pascal NMF Neumarkt Kart 16 92348 Berg Blumenstraße 10a
80 13.649 Güldiken Patrick NMF Neumarkt Kart 19c 92348 Berg Blumenstraße 10a

125 13.972 Hochwimmer Ludwig MSF Piegendorf Kart 19d 84088 Neufahrn Piegendorf 6
60 14.258 Hüttner Karin NAC Amberg Kart 17 92272 Freudenberg Ägidienweg 12a
77 14.319 Judex Max MSC Bechhofen Kart 17 91572 Bechhofen Schloßstraße 2

126 13.975 Kiendl Brigitte MSF Piegendorf Kart 19d 84088 Neufahrn Etzenbach 2
33 14.112 Kießling Marcel MSC Bechhofen Kart 17 91781 Weißenburg Im Weinbrod 5
29 14.124 Kronberger Lorenz ASC Ansbach Kart 17 91598 Colmberg Hangstraße 13
75 14.304 Lang Reinhold NAC Amberg Kart 19b 92245 Kümmersbruck Barbarastraße 11
25 14.098 Lang Tamara NAC Amberg Kart 18b 92245 Kümmersbruck Barbarastraße 11
13 14.415 Lindner, Maximilian NAC Amberg Kart 16 92224 Amberg Nelkenweg 7
16  --- Möschl Philip MSC Berg Kart 17 92421 Schwandorf Tratstraße 6

192 14.046 Parnet Daniel ASC Dingolfing Kart 19b 84051 Essenbach Dorfstr. 66/Altheim
55 13.881 Proff Maikel ASVC Wieseth Kart 19c 91599 Dentlein Sportplatzweg 12
17 14.405 Pürner Marcel NAC Amberg Kart 17 92289 Ursensollen Heideweg 13

185  --- Renner Kevin ASC Sulzbach-Rosenberg Kart 18a 92237 Sulzbach-Rosenberg Hans-Göth-Str. 26
21 14.503 Renner Lukas ASC Sulzbach-Rosenberg Kart 18a 922 Kirchenreinbach Dorfstraße 10
11 14.542 Riedl Christian MSC Bechhofen Kart 16 91757 Bechhofen Grüntaleinstr. 7

196 14.184 Röthe Mike ASC Dingolfing Kart 18b 84101 Obersüßbach Schloßstraße
167 14.416 Sarkowski Markus NRG Landshut Kart 18a 84172 Buch am Erlbach Am Waldhang 36
51 13.615 Schopf Daniela ASC Ansbach Kart 18b 91604 Flachslanden Ansbacher Straße 27c
41 13.782 Semlinger Christian MSC Bechhofen Kart 19c 91710 Gunzenhausen Filchenhard 9
52 13.884 Semlinger Dominik MSC Bechhofen Kart 18b 91710 Gunzenhausen Filchenhard 9
34 13.836 Sommer Andrea NAC Amberg Kart 18b 92237 Sulzbach-Rosenberg Nürnberger Straße 23
84 13.797 Sommer Daniel NAC Amberg Kart 18b 92237 Sulzbach-Rosenberg Nürnberger Straße 23
56 13.880 Thoma Micha ASVC Wieseth Kart 18b 91599 Dentlein a. F. Muckstraße 5
61 13.619 Weiß Alexander ASC Sulzbach-Rosenberg Kart 19c 92237 Sulzbach-Rosenberg Glückaufstr. 20

183 14.357 Wimmer Moritz ASC Dingolfing Kart 16 84163 Poxau/Marklhofen Grottastraße 6
188 13.765 Wimmer Thomas ASC Dingolfing Kart 18b 84163 Marklhofen-Poxau Grottastraße 6
46 13.987 Wurster Jenny NAC Amberg Kart 18b 92272 Lintach Baron-von-Lochner-Str. 8
8  --- Wurster Markus NAC Amberg Kart 19b 92272 Lintach Baron-von-Lochner-Str. 8



Teilnehmer sortiert nach Startnummern
StNr DAM-Nr Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Kl PLZ Wohnort Strasse

1 13.951 Banzer Steffen NMF Neumarkt Kart 19c 92355 Velburg Deusmauerer Str. 19
2 14.358 Ehmann Vanessa NAC Amberg Kart 16 92245 Kümmersbruck Amberger Straße 30
4 13.612 Dietrich Corinna ASC Ansbach Kart 18b 91572 Großenried Flurstraße 5
7 14.541 Altmann Felix MSC Bechhofen Kart 16 91720 Bechhofen Geiselsberger Str. 17
8  --- Wurster Markus NAC Amberg Kart 19b 92272 Lintach Baron-von-Lochner-Str. 8
9 14.366 Ehrhardt Tom NAC Amberg Kart 17 92287 Schmidmühlen Wittelsbacher Straße 41

11 14.542 Riedl Christian MSC Bechhofen Kart 16 91757 Bechhofen Grüntaleinstr. 7
12 13.776 Banzer Kai NMF Neumarkt Kart 18b 92355 Lengenfeld Deusmauerer Str. 19
13 14.415 Lindner, Maximilian NAC Amberg Kart 16 92224 Amberg Nelkenweg 7
14  --- Blos Timo NAC Amberg Kart 16 92237 Sulzbach-Rosenberg Sudetenstr. 16
15 14.365 Ehrhardt Luis NAC Amberg Kart 16 92287 Schmidmühlen Wittelsbacher Straße 41
16  --- Möschl Philip MSC Berg Kart 17 92421 Schwandorf Tratstraße 6
17 14.405 Pürner Marcel NAC Amberg Kart 17 92289 Ursensollen Heideweg 13
18 14.359 Ehmann Peter NAC Amberg Kart 19b 92245 Kümmersbruck Amberger Straße 30
19 13.270 Beer Manuel NAC Nittenau Kart 19d 92421 Schwandorf Kreuzfelder Straße 19
21 14.503 Renner Lukas ASC Sulzbach-Rosenberg Kart 18a 922 Kirchenreinbach Dorfstraße 10
23 40.072 Blank Daniel MSC Bechhofen Kart 19c 91710 Gunzenhausen Waldstraße 27
24 13.431 Beer Patrick NAC Nittenau Kart 19c 92421 Schwandorf Kreuzfelder Str. 19
25 14.098 Lang Tamara NAC Amberg Kart 18b 92245 Kümmersbruck Barbarastraße 11
28 14.003 Braunisch Andreas NAC Amberg Kart 18a 92256 Ursulapoppenricht Höhengauer Weg 8
29 14.124 Kronberger Lorenz ASC Ansbach Kart 17 91598 Colmberg Hangstraße 13
31 12.383 Beer Hans NAC Nittenau Kart 19d 92421 Schwandorf Kreuzfelder Straße 19
33 14.112 Kießling Marcel MSC Bechhofen Kart 17 91781 Weißenburg Im Weinbrod 5
34 13.836 Sommer Andrea NAC Amberg Kart 18b 92237 Sulzbach-Rosenberg Nürnberger Straße 23
36 13.942 Burk Markus NAC Amberg Kart 18a 92237 Sulzbach-Rosenberg Lerchenfeldstraße 10
41 13.782 Semlinger Christian MSC Bechhofen Kart 19c 91710 Gunzenhausen Filchenhard 9
43 13.609 Eberlein Patrick ASVC Wieseth Kart 19b 91632 Wieseth Forndorf 40
46 13.987 Wurster Jenny NAC Amberg Kart 18b 92272 Lintach Baron-von-Lochner-Straße 8
50 14.360 Güldiken Pascal NMF Neumarkt Kart 16 92348 Berg Blumenstraße 10a
51 13.615 Schopf Daniela ASC Ansbach Kart 18b 91604 Flachslanden Ansbacher Straße 27c
52 13.884 Semlinger Dominik MSC Bechhofen Kart 18b 91710 Gunzenhausen Filchenhard 9
55 13.881 Proff Maikel ASVC Wieseth Kart 19c 91599 Dentlein Sportplatzweg 12
56 13.880 Thoma Micha ASVC Wieseth Kart 18b 91599 Dentlein a. F. Muckstraße 5
60 14.258 Hüttner Karin NAC Amberg Kart 17 92272 Freudenberg Ägidienweg 12a
61 13.619 Weiß Alexander ASC Sulzbach-Rosenberg Kart 19c 92237 Sulzbach-Rosenberg Glückaufstr. 20
63 14.494 Farnbacher Sandra ASC Ansbach Kart 16 91623 Sachsen Silberbachstraße 13
64 14.011 Farnbacher Franziska ASC Ansbach Kart 18b 91623 Sachsen Silberbachstr. 13
66 13.819 Eidenschink Michael NAC Amberg Kart 18b 90478 Nürnberg Oskar-v.-Miller-Straße 27
67 13.430 Brenner Anja NAC Amberg Kart 19b 92245 Kümmersbruck Waidmannstr. 27
73 14.290 Donhauser Michael NAC Amberg Kart 17 92278 Illschwang Pürschläg 22
75 14.304 Lang Reinhold NAC Amberg Kart 19b 92245 Kümmersbruck Barbarastraße 11
77 14.319 Judex Max MSC Bechhofen Kart 17 91572 Bechhofen Schloßstraße 2
80 13.649 Güldiken Patrick NMF Neumarkt Kart 19c 92348 Berg Blumenstraße 10a
84 13.797 Sommer Daniel NAC Amberg Kart 18b 92237 Sulzbach-Rosenberg Nürnberger Straße 23
85 14.231 Dietmayr Jessica NAC Amberg Kart 18a 92266 Ensdorf Karl-Gumpert-Straße 7
97 40.017 Engelhard Sascha ASVC Wieseth Kart 19c 91632 Wieseth Tulpenstr. 18

112 14.220 Fleischmann Tobias MSC Mamming Kart 17 84051 Essenbach Kiefernstr. 21
115 14.490 Fleischmann Andrea MSC Mamming Kart 16 84051 Essenbach Kiefernstraße 21
123 14.436 Bäumer Wolfgang MSF Piegendorf Kart 18b 84069 Schierling Frühaufstraße 10
125 13.972 Hochwimmer Ludwig MSF Piegendorf Kart 19d 84088 Neufahrn Piegendorf 6
126 13.975 Kiendl Brigitte MSF Piegendorf Kart 19d 84088 Neufahrn Etzenbach 2
130 13.968 Brandl Michael MSF Piegendorf Kart 17 84088 Piegendorf Winklsass 44
131 14.191 Butz Lorenz MSF Piegendorf Kart 18b 84069 Schierling Rathausplatz 1
166 14.527 Bachmaier Patrick NRG Landshut Kart 16 84432 Hohenpolding Loifing 5
167 14.416 Sarkowski Markus NRG Landshut Kart 18a 84172 Buch am Erlbach Am Waldhang 36
183 14.357 Wimmer Moritz ASC Dingolfing Kart 16 84163 Poxau/Marklhofen Grottastraße 6
185  --- Renner Kevin ASC Sulzbach-Rosenberg Kart 18a 92237 Sulzbach-Rosenberg Hans-Göth-Str. 26
188 13.765 Wimmer Thomas ASC Dingolfing Kart 18b 84163 Marklhofen-Poxau Grottastraße 6
192 14.046 Parnet Daniel ASC Dingolfing Kart 19b 84051 Essenbach Dorfstr. 66/Altheim
193 14.408 Friedl Marcel ASC Dingolfing Kart 17 84061 Ergoldsbach Langenhettenbach 207
196 14.184 Röthe Mike ASC Dingolfing Kart 18b 84101 Obersüßbach Schloßstraße
661  --- Bohmann Matthias ASC Sulzbach-Rosenberg Kart 19c 92237 Sulzbach-Rosenberg Siebeneichen 13
888 13.506 Bauer Matthias NMF Neumarkt Kart 19c 92318 Neumarkt Förstersteig 38
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